

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 7 営繕 南部総合県民局美波庁舎 美波・奥河内  
本館等外壁改修工事  
工事場所 海部郡美波町奥河内

- 工事概要  
本館棟 鉄筋コンクリート造 3階建て 延床面積2,688㎡  
会議棟 鉄筋コンクリート造 2階建て 延床面積1,139㎡  
新会議棟 鉄骨造 3階建て 延床面積1,568㎡
- 外壁改修, 樋改修, 防水改修, 塗装改修, 環境配慮工事(アスベスト除去)、LED改修  
外構工事
- 工事期間  
契約締結日の翌日から245日間  
・本工事は、猛暑による作業不能日数を1日間見込んでいる。
- 刊行物は次の単価を採用している。  
・建設物価 2025年6月 ・積算資料 2025年6月  
・建築施工単価 2025年4月 ・建築コスト情報 2025年4月
- 積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。  
・交通誘導警備員 30人 562,500円  
・石綿粉塵濃度測定費 3回 x 1点(会議棟) 292,500円  
・段差解消スロープ 1か所(2列)(8ヶ月)、修理・破損・滅失費含む  
設置・撤去手間 3日 12人、 620,838円  
・外部足場出入口通路養生三方コンパネ張り(側面及び天井面) 4か所 27.2㎡ 56,444円  
・テニスコート 敷鉄板養生 878㎡ 4,126,600円
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準(令和6年版)により算定している。  
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。  
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」  
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。  
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器  
具費(フルハーネス型)については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保工事(受注者希望型)である。現場作業完了後、週休2日  
の達成状況に応じた補正係数により労務費を補正し、請負代金額を増額変更する。  
なお、達成できない場合又は受注者が週休2日の取組を希望しない場合については、  
変更しない。
- 設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問  
書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内  
容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は  
受け付けない。

| 名 称            | 数 量 | 単 位 | 金 額         | 備 考       |
|----------------|-----|-----|-------------|-----------|
| 直接工事費          |     |     |             |           |
| 建築工事           | 1   | 式   | 63,117,082  |           |
| 計              |     |     | 63,117,082  |           |
| 共通費            |     |     |             |           |
| 共通仮設費          | 1   | 式   | 8,511,122   |           |
| 現場管理費          | 1   | 式   | 10,549,634  |           |
| 一般管理費等         | 1   | 式   | 11,028,162  |           |
| 計              |     |     | 30,088,918  |           |
|                |     |     |             |           |
| 工事価格           | 1   | 式   | 93,206,000  |           |
| 消費税等相当額        | 1   | 式   | 9,320,600   | 消費税率 10 % |
| 工事費            | 1   | 式   | 102,526,600 |           |
|                |     |     |             |           |
| 調査基準価格         | 1   | 式   | 0           |           |
| 調査基準価格の100/110 | 1   | 式   | 0           |           |



[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

| 本館棟       |   |   |   |    |            |     |
|-----------|---|---|---|----|------------|-----|
| 名         | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 直接仮設      |   | 1 |   | 式  | 18,349,575 |     |
| 防水改修      |   | 1 |   | 式  | 1,730,882  |     |
| 外壁改修      |   | 1 |   | 式  | 4,152,712  |     |
| 塗装改修      |   | 1 |   | 式  | 723,349    |     |
| ユニット及びその他 |   | 1 |   | 式  | 16,100     |     |
| とりこわし工事   |   | 1 |   | 式  | 1,628,100  |     |
| 発生材処理     |   | 1 |   | 式  | 24,817     |     |
| 計         |   |   |   |    | 26,625,535 |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |
|           |   |   |   |    |            |     |

建築工事 科目別内訳

5

| 会議棟     |  |   |   |    |            |     |
|---------|--|---|---|----|------------|-----|
| 名 称     |  | 数 | 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 直接仮設    |  | 1 |   | 式  | 6,994,272  |     |
| 樋改修     |  | 1 |   | 式  | 259,310    |     |
| 防水改修    |  | 1 |   | 式  | 2,108,728  |     |
| 外壁改修    |  | 1 |   | 式  | 2,200,119  |     |
| 塗装改修    |  | 1 |   | 式  | 849,265    |     |
| とりこわし工事 |  | 1 |   | 式  | 1,054,973  |     |
| 環境配慮改修  |  | 1 |   | 式  | 1,930,415  |     |
| 発生材処理   |  | 1 |   | 式  | 88,541     |     |
| 電灯設備    |  | 1 |   | 式  | 238,540    |     |
| 計       |  |   |   |    | 15,724,163 |     |
|         |  |   |   |    |            |     |
|         |  |   |   |    |            |     |
|         |  |   |   |    |            |     |
|         |  |   |   |    |            |     |
|         |  |   |   |    |            |     |

## 建築工事 科目別内訳

6

[illegible]

## 建築工事 科目別内訳

7

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

8

| 本館棟       |           |     |    |            |     |
|-----------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称   | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 直接仮設      |           | 1   | 式  | 18,349,575 |     |
| 計         |           |     |    | 18,349,575 |     |
| 防水改修      | 改修        | 1   | 式  | 1,730,882  |     |
| 計         |           |     |    | 1,730,882  |     |
| 外壁改修      | 改修        | 1   | 式  | 4,152,712  |     |
| 計         |           |     |    | 4,152,712  |     |
| 塗装改修      | 改修        | 1   | 式  | 723,349    |     |
| 計         |           |     |    | 723,349    |     |
| ユニット及びその他 | 改修        | 1   | 式  | 16,100     |     |
| 計         |           |     |    | 16,100     |     |
| とりこわし工事   |           | 1   | 式  | 1,628,100  |     |
| 計         |           |     |    | 1,628,100  |     |
| 発生材処理     | 積込運搬      | 1   | 式  | 6,683      |     |
| 発生材処理     | 処分        | 1   | 式  | 18,134     |     |
| 計         |           |     |    | 24,817     |     |

建築工事 中科目別内訳

9

| 会議棟     |           |     |    |           |     |
|---------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 直接仮設    |           | 1   | 式  | 6,994,272 |     |
| 計       |           |     |    | 6,994,272 |     |
| 樋改修     | 改修        | 1   | 式  | 259,310   |     |
| 計       |           |     |    | 259,310   |     |
| 防水改修    | 改修        | 1   | 式  | 2,108,728 |     |
| 計       |           |     |    | 2,108,728 |     |
| 外壁改修    | 改修        | 1   | 式  | 2,200,119 |     |
| 計       |           |     |    | 2,200,119 |     |
| 塗装改修    | 改修        | 1   | 式  | 849,265   |     |
| 計       |           |     |    | 849,265   |     |
| とりこわし工事 |           | 1   | 式  | 1,054,973 |     |
| 計       |           |     |    | 1,054,973 |     |
| 環境配慮改修  | 改修        | 1   | 式  | 1,930,415 |     |
| 計       |           |     |    | 1,930,415 |     |
| 発生材処理   | 積込運搬      | 1   | 式  | 25,957    |     |

[illegible]

| 新会議棟    |           |     |    |           |     |
|---------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 直接仮設    |           | 1   | 式  | 9,560,579 |     |
| 計       |           |     |    | 9,560,579 |     |
| 防水改修    | 改修        | 1   | 式  | 2,511,164 |     |
| 計       |           |     |    | 2,511,164 |     |
| 外壁改修    | 改修        | 1   | 式  | 4,024,944 |     |
| 計       |           |     |    | 4,024,944 |     |
| 塗装改修    | 改修        | 1   | 式  | 766,657   |     |
| 計       |           |     |    | 766,657   |     |
| とりこわし工事 |           | 1   | 式  | 2,659,230 |     |
| 計       |           |     |    | 2,659,230 |     |
| 環境配慮改修  | 改修        | 1   | 式  | 79,960    |     |
| 計       |           |     |    | 79,960    |     |
| 発生材処理   | 積込運搬      | 1   | 式  | 20,350    |     |
| 発生材処理   | 処分        | 1   | 式  | 73,000    |     |
| 計       |           |     |    | 93,350    |     |

[illegible]

| 本館棟                        |                                                         | 直接仮設 |    |        |              |            |
|----------------------------|---------------------------------------------------------|------|----|--------|--------------|------------|
| 名 称                        | 摘 要                                                     | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額          | 備 考        |
| 養生(外壁改修)                   |                                                         | 823  | ㎡  | 440    | 362, 120     |            |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修)         |                                                         | 823  | ㎡  | 1, 480 | 1, 218, 040  |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)         | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - -  | 1    | 式  |        | 1, 405, 290  | 別紙 00-0001 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)         | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>22m未満 - - | 1    | 式  |        | 6, 229, 440  | 別紙 00-0002 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)         | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - - | 1    | 式  |        | 1, 544, 450  | 別紙 00-0003 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)         | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - -  | 1    | 式  |        | 3, 766, 480  | 別紙 00-0004 |
| ブラケット足場                    | 基本料、掛払い手間、損料、運搬費共                                       | 1    | 式  |        | 653, 400     | 別紙 00-0005 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)         | 枠組本足場用<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                             | 1    | 式  |        | 783, 188     | 別紙 00-0006 |
| 養生シート張り                    | 防災Ⅰ類<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                               | 1    | 式  |        | 2, 025, 056  | 別紙 00-0007 |
| 脚立足場                       | 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>階高4.0m以下                           | 144  | ㎡  | 1, 240 | 178, 560     |            |
| 階段仕上足場                     | 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                                       | 31.7 | ㎡  | 3, 870 | 122, 679     |            |
| 既存玄関庇屋根<br>足場荷重分散<br>緩衝材敷き | 押出法ポリスチレンフォーム<br>外部足場用敷板直下 t=25 W=850                   | 12.6 | ㎡  | 770    | 9, 702       |            |
| 既存玄関庇屋根<br>足場荷重分散<br>緩衝材敷き | 押出法ポリスチレンフォーム<br>折板ミゾ部 t=40+t=30 L=3400                 | 23.8 | ㎡  | 2, 150 | 51, 170      |            |
| 計                          |                                                         |      |    |        | 18, 349, 575 |            |
|                            |                                                         |      |    |        |              |            |

| 本館棟     |                               | 防水改修   |    | 改修  |             |     |
|---------|-------------------------------|--------|----|-----|-------------|-----|
| 名 称     | 摘 要                           | 数 量    | 単位 | 単 価 | 金 額         | 備 考 |
| ガラス清掃   |                               | 524    | ㎡  | 550 | 288, 200    |     |
| 【シーリング】 |                               |        |    |     |             |     |
| シーリング   | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>10×10   | 42.9   | m  | 510 | 21, 879     |     |
| シーリング   | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15×10   | 1, 131 | m  | 610 | 689, 910    |     |
| シーリング   | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15×10   | 13.1   | m  | 610 | 7, 991      |     |
| シーリング   | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>20×10   | 16     | m  | 750 | 12, 000     |     |
| シーリング   | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>25×10   | 0.8    | m  | 890 | 712         |     |
| シーリング   | 一般部 ポリサルファイト系 (PS-2)<br>10×10 | 571    | m  | 510 | 291, 210    |     |
| シーリング   | 一般部 ポリサルファイト系 (PS-2)<br>20×10 | 193    | m  | 750 | 144, 750    |     |
| シーリング   | 一般部 ポリサルファイト系 (PS-2)<br>20×10 | 243    | m  | 750 | 182, 250    |     |
| シーリング   | 一般部 ポリウレタン系 (PU-2)<br>10×10   | 219    | m  | 420 | 91, 980     |     |
| 計       |                               |        |    |     | 1, 730, 882 |     |
|         |                               |        |    |     |             |     |
|         |                               |        |    |     |             |     |
|         |                               |        |    |     |             |     |







| 会議棟                |                                                       | 直接仮設 |                |       |           |            |
|--------------------|-------------------------------------------------------|------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                                   | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 墨出し(外壁改修)          | タイ・モルタル塗替等 一般                                         | 88.8 | m <sup>2</sup> | 92    | 8,169     |            |
| 養生(外壁改修)           |                                                       | 471  | m <sup>2</sup> | 440   | 207,240   |            |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修) |                                                       | 471  | m <sup>2</sup> | 1,480 | 697,080   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>22m未満 - | 1    | 式              |       | 153,039   | 別紙 00-0011 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - | 1    | 式              |       | 2,532,000 | 別紙 00-0012 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 -  | 1    | 式              |       | 1,729,190 | 別紙 00-0013 |
| ブラケット足場            | 基本料、掛払い手間、損料、運搬費共                                     | 1    | 式              |       | 172,860   | 別紙 00-0014 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                           | 1    | 式              |       | 239,946   | 別紙 00-0015 |
| 養生シート張り            | 防災Ⅰ類<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                             | 1    | 式              |       | 944,748   | 別紙 00-0016 |
| 脚立足場               | 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>階高4.0m以下                         | 248  | m <sup>2</sup> | 1,250 | 310,000   |            |
| 計                  |                                                       |      |                |       | 6,994,272 |            |
|                    |                                                       |      |                |       |           |            |
|                    |                                                       |      |                |       |           |            |
|                    |                                                       |      |                |       |           |            |
|                    |                                                       |      |                |       |           |            |

[illegible]

| 会議棟 防水改修 改修          |                                              |      |                |        |         |     |
|----------------------|----------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                          | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 墨出し<br>(屋上防水改修)      |                                              | 93.7 | m <sup>2</sup> | 92     | 8,620   |     |
| 養生<br>(屋上防水改修)       | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                            | 93.7 | m <sup>2</sup> | 59     | 5,528   |     |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修) | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                            | 93.7 | m <sup>2</sup> | 190    | 17,803  |     |
| ガラス清掃                |                                              | 278  | m <sup>2</sup> | 550    | 152,900 |     |
| 水洗い                  |                                              | 107  | m <sup>2</sup> | 200    | 21,400  |     |
| シート防水<br>平場          | 塩化ビニル樹脂系シート防水 t1.5<br>機械の固定工法 (S-M2)         | 81.8 | m <sup>2</sup> | 5,450  | 445,810 |     |
| シート防水<br>立上り         | 塩化ビニル樹脂系シート防水 t1.5<br>機械の固定工法 (S-M2)         | 5.7  | m <sup>2</sup> | 5,450  | 31,065  |     |
| シート防水<br>天端          | 塩化ビニル樹脂系シート防水 t1.5<br>機械の固定工法 (S-M2)         | 7.4  | m <sup>2</sup> | 5,450  | 40,330  |     |
| アルミ押え金属新設            | t=1.5 シーリング 共                                | 41.4 | m <sup>2</sup> | 6,750  | 279,450 |     |
| クロム塗膜防水<br>天端        | 天端 X-2<br>下地調整(カチオン系) 共                      | 4.5  | m <sup>2</sup> | 6,350  | 28,575  |     |
| クロム塗膜防水<br>立上り       | 立上り X-2<br>下地調整(カチオン系) 共                     | 7.2  | m <sup>2</sup> | 6,350  | 45,720  |     |
| クロム塗膜防水<br>取合部       | X-2 シート防水との重ね巾 100以上の<br>こと<br>下地調整(カチオン系) 共 | 3.6  | m <sup>2</sup> | 6,350  | 22,860  |     |
| 既存堅樋切断<br>配管エポキシ新設   |                                              | 4    | カ所             | 13,500 | 54,000  |     |
| 改修ドレン新設              | ドレンキャップ 取付 共                                 | 4    | カ所             | 26,200 | 104,800 |     |
| 【シーリング】              |                                              |      |                |        |         |     |

| 会議棟 防水改修 改修 |                              |      |    |     |           |     |
|-------------|------------------------------|------|----|-----|-----------|-----|
| 名 称         | 摘 要                          | 数 量  | 単位 | 単 価 | 金 額       | 備 考 |
| シーリング       | 一般部 ポリサルファイト系(PS-2)<br>10×10 | 94.1 | m  | 510 | 47,991    |     |
| シーリング       | 一般部 ポリサルファイト系(PS-2)<br>15×10 | 272  | m  | 610 | 165,920   |     |
| シーリング       | 一般部 ポリサルファイト系(PS-2)<br>20×10 | 30.3 | m  | 750 | 22,725    |     |
| シーリング       | 一般部 ポリサルファイト系(PS-2)<br>20×10 | 92.8 | m  | 750 | 69,600    |     |
| シーリング       | 一般部 ポリサルファイト系(PS-2)<br>25×10 | 41.2 | m  | 890 | 36,668    |     |
| シーリング       | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>10×10   | 175  | m  | 510 | 89,250    |     |
| シーリング       | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>15×10   | 538  | m  | 610 | 328,180   |     |
| 【玄関底シーリング】  |                              |      |    |     |           |     |
| シーリング       | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>15×10   | 85.3 | m  | 610 | 52,033    |     |
| シーリング       | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>20×10   | 50   | m  | 750 | 37,500    |     |
| 計           |                              |      |    |     | 2,108,728 |     |
|             |                              |      |    |     |           |     |
|             |                              |      |    |     |           |     |
|             |                              |      |    |     |           |     |
|             |                              |      |    |     |           |     |

| 会議棟                                     |                                                         | 外壁改修 |                | 改修    |         |     |
|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------|------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称                                     | 摘 要                                                     | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 施工数量調査<br>(外壁改修)                        | タイル・モルタル塗替改修                                            | 715  | m <sup>2</sup> | 380   | 271,700 |     |
| 施工数量調査<br>(外壁改修)                        | 打放し面・仕上塗材改修                                             | 247  | m <sup>2</sup> | 310   | 76,570  |     |
| 水洗い                                     | タイル・モルタル塗替改修面                                           | 715  | m <sup>2</sup> | 200   | 143,000 |     |
| 複層塗材 CE                                 | モルタル面 凹凸状 吹付け<br>アクリル系 水系 つやあり 上塗2回<br>下地調整費(C-1)共 水洗い共 | 3.7  | m <sup>2</sup> | 2,410 | 8,917   |     |
| 複層塗材 E                                  | モルタル面 凹凸状 吹付け<br>アクリル系 水系 つやあり 上塗2回<br>下地調整費(C-1)共 水洗い共 | 7.9  | m <sup>2</sup> | 2,330 | 18,407  |     |
| 外装薄塗材 E                                 | モルタル面 砂壁状 吹付け<br>下地調整費(C-1)共<br>ガンダー工法                  | 98.1 | m <sup>2</sup> | 2,200 | 215,820 |     |
| 外装薄塗材 E                                 | モルタル面 砂壁状 吹付け<br>下地調整費(C-1)共<br>水洗い共                    | 137  | m <sup>2</sup> | 1,700 | 232,900 |     |
| ⑥-2浮き部アンカー<br>ベニング”部分エポキシ樹脂<br>注入工法(個別) | タイル張り仕上げ 面積0.25m <sup>2</sup> 未満<br>一般部分                | 23   | か所             | 3,320 | 76,360  |     |
| ①-1ひび割れ部<br>樹脂注入工法<br>(個別)              | タイル張り仕上げ<br>挙動無 硬質形エポキシ樹脂<br>工法:自動式                     | 39.2 | m              | 8,550 | 335,160 |     |
| ①-1ひび割れ部<br>樹脂注入工法<br>(個別)              | モルタル塗り仕上げ<br>挙動無 硬質形エポキシ樹脂<br>工法:自動式                    | 6.1  | m              | 8,550 | 52,155  |     |
| ④-4モルタル塗り仕上<br>げ 充填工法<br>(個別)           | 鉄筋露出(エポキシ樹脂モルタル)<br>欠損部深さ30mm 欠損巾100mm                  | 1    | か所             | 2,790 | 2,790   |     |
| ④-4モルタル塗り仕上<br>げ 充填工法<br>(個別)           | 浅い欠損(ボリマーセメントモルタル)<br>モルタル厚30 欠損巾100mm                  | 2    | か所             | 4,360 | 8,720   |     |
| 天井 けい酸<br>カルシウム板張り                      | タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6<br>目透かし                              | 82.3 | m <sup>2</sup> | 2,360 | 194,228 |     |
| 天井廻縁                                    | アルミ製                                                    | 50.6 | m              | 1,440 | 72,864  |     |
| 【玄関庇】                                   |                                                         |      |                |       |         |     |

[illegible]

| 会議棟 塗装改修                      |                             |      |                |       |         |     |
|-------------------------------|-----------------------------|------|----------------|-------|---------|-----|
| 改修                            |                             |      |                |       |         |     |
| 名 称                           | 摘 要                         | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| サライ養生管<br>VUφ100<br>D P塗り改修仕様 | 塩ビ面 1級<br>下地調整RC種           | 54.6 | m              | 960   | 52,416  |     |
| 設備配管<br>D P塗り<br>改修仕様         | 塩ビ面 1級<br>下地調整RC種           | 66   | m              | 960   | 63,360  |     |
| 設備配管<br>D P塗り<br>改修仕様         | 鉄鋼面 1級<br>下地調整RB種           | 98.4 | m              | 1,480 | 145,632 |     |
| D P塗り<br>改修仕様                 | モルタル面<br>RB種(塗替え面)          | 10.2 | m              | 1,010 | 10,302  |     |
| D P塗り<br>改修仕様                 | モルタル面<br>RB種(塗替え面)          | 0.6  | m <sup>2</sup> | 3,070 | 1,842   |     |
| D P塗り<br>改修仕様                 | 鉄鋼面 1級<br>下地調整RB種           | 27   | m              | 1,400 | 37,800  |     |
| D P塗り<br>改修仕様                 | 鉄鋼面 1級<br>下地調整RB種           | 6.2  | m <sup>2</sup> | 4,050 | 25,110  |     |
| E P塗り                         | けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)<br>素地B種 | 82.3 | m <sup>2</sup> | 1,630 | 134,149 |     |
| 【玄関庇】                         |                             |      |                |       |         |     |
| D P塗り<br>改修仕様                 | 鉄鋼面 1級<br>下地調整RB種           | 28.8 | m              | 1,400 | 40,320  |     |
| D P塗り<br>改修仕様                 | 鉄鋼面 1級<br>下地調整RB種           | 47.8 | m <sup>2</sup> | 4,050 | 193,590 |     |
| E P塗り                         | けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)<br>素地B種 | 88.8 | m <sup>2</sup> | 1,630 | 144,744 |     |
| 計                             |                             |      |                |       | 849,265 |     |
|                               |                             |      |                |       |         |     |
|                               |                             |      |                |       |         |     |

| 会議棟 とりこわし工事          |                                        |       |                |       |         |     |
|----------------------|----------------------------------------|-------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                    | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| シーリング 撤去             | 集積共                                    | 1,243 | m              | 670   | 832,810 |     |
| 廻り縁撤去                |                                        | 50.6  | m              | 200   | 10,120  |     |
| 【玄関庇】                |                                        |       |                |       |         |     |
| シーリング 撤去             | 集積共                                    | 135   | m              | 670   | 90,450  |     |
| 天井点検口撤去              | 集積共                                    | 1     | か所             | 2,950 | 2,950   |     |
| 軽量鉄骨<br>取り壊し<br>(個別) | 軽量鉄骨天井下地                               | 88.8  | m <sup>2</sup> | 940   | 83,472  |     |
| 廻り縁撤去                |                                        | 48.6  | m              | 200   | 9,720   |     |
| 【設備撤去】               |                                        |       |                |       |         |     |
| 離線費                  |                                        | 1     | か所             | 1,260 | 1,260   |     |
| 位置ボックス 撤去            | 再使用しない                                 | 1     | 個              | 640   | 640     |     |
| ねじなし電線管<br>撤去        | (E19) 再使用しない                           | 2     | m              | 250   | 500     |     |
| 硬質ビニル電線管<br>撤去       | (VE16, HIVE16) 再使用しない                  | 3     | m              | 290   | 870     |     |
| 合成樹脂線び<br>撤去         | 再使用しない                                 | 3     | m              | 440   | 1,320   |     |
| 600V絶縁電線<br>撤去       | 1.6mm × 1本 再使用しない                      | 17    | m              | 64    | 1,088   |     |
| 600V絶縁ケーブル<br>撤去     | 1.6mm <sup>2</sup> 2C ビット・天井<br>再使用しない | 15    | m              | 64    | 960     |     |

| 会議棟                    |                                    | とりこわし工事 |    |       |           |     |
|------------------------|------------------------------------|---------|----|-------|-----------|-----|
| 名 称                    | 摘 要                                | 数 量     | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 600V絶縁ケーブル<br>撤去       | 1.6mm <sup>2</sup> 2C 管内<br>再使用しない | 3       | m  | 83    | 249       |     |
| 通信線<br>撤去              | 再使用しない                             | 6       | m  | 94    | 564       |     |
| ノズルプレート<br>撤去          | 再使用しない                             | 1       | 個  | 170   | 170       |     |
| 白熱灯器具<br>撤去            | 埋込灯 再使用しない                         | 5       | 個  | 1,990 | 9,950     |     |
| Hfコンパクト<br>蛍光灯器具<br>撤去 | 埋込形 FHT 32W ×2<br>再使用しない           | 4       | 個  | 1,970 | 7,880     |     |
| 計                      |                                    |         |    |       | 1,054,973 |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |
|                        |                                    |         |    |       |           |     |

| 会議棟                 |                   | 環境配慮改修 |                | 改修     |         |     |
|---------------------|-------------------|--------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                 | 摘 要               | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 【会議棟】               |                   |        |                |        |         |     |
| 床養生                 | 二重張り 隔離シート厚0.15mm | 82.3   | m <sup>2</sup> | 1,670  | 137,441 |     |
| 壁養生                 | 一重張り 隔離シート厚0.08mm | 262    | m <sup>2</sup> | 1,270  | 332,740 |     |
| 整理清掃後片付け            |                   | 82.3   | m <sup>2</sup> | 550    | 45,265  |     |
| 天井合板・ボード<br>撤去      | 一重張り 石綿含有<br>集積共  | 82.3   | m <sup>2</sup> | 3,240  | 266,652 |     |
| 【会議棟 外壁<br>クラック補修部】 |                   |        |                |        |         |     |
| 外部仮設足場<br>作業床養生     | 除去物集積用 外壁面積       | 3.7    | m <sup>2</sup> | 2,250  | 8,325   |     |
| 清掃費                 | 真空掃除機 外壁面積        | 3.7    | m <sup>2</sup> | 900    | 3,330   |     |
| 除去処理作業費             | クラック部巾 100程度      | 6.1    | m              | 22,500 | 137,250 |     |
| 真空掃除機損料             | HEPAフィルター付        | 0.6    | m <sup>2</sup> | 27,000 | 16,200  |     |
| 副資材消費費              | クレン機器類、保護具類 等     | 0.6    | m <sup>2</sup> | 27,000 | 16,200  |     |
| 石綿含有建材<br>密封処理      | 二重袋詰(集積養生分)       | 0.1    | m <sup>3</sup> | 45,000 | 4,500   |     |
| 石綿含有建材<br>密封処理      | 二重袋詰(除去処理作業分)     | 0.1    | m <sup>3</sup> | 45,000 | 4,500   |     |
| 石綿含有廃棄物<br>収集運搬     | 4t車両              | 1      | 台              | 67,500 | 67,500  |     |
| 石綿含有建材<br>最終処理費     |                   | 0.2    | m <sup>3</sup> | 45,000 | 9,000   |     |

[illegible][illegible]

| 会議棟            |                 | 発生材処理 |    | 処分      |        |     |
|----------------|-----------------|-------|----|---------|--------|-----|
| 名 称            | 摘 要             | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額    | 備 考 |
| とりこわし<br>発生材処分 | コンクリート(無筋)      | 0.1   | t  | 700     | 70     |     |
| とりこわし<br>発生材処分 | 金属(処分)          | 0.1   | t  | 0       | 0      |     |
| とりこわし<br>発生材処分 | ガラス・陶器          | 0.1   | t  | 5,640   | 564    |     |
| とりこわし<br>発生材処分 | 廃プラスチック         | 0.3   | t  | 35,000  | 10,500 |     |
| とりこわし<br>発生材処分 | アスベスト含有成形板等     | 1.7   | m3 | 36,000  | 61,200 |     |
| とりこわし<br>発生材処分 | 有価金属<br>鉄骨・軽量鉄骨 | 0.3   | t  | ▲32,500 | ▲9,750 |     |
| 計              |                 |       |    |         | 62,584 |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |
|                |                 |       |    |         |        |     |

| 会議棟                                           |                  | 電灯設備 |    | 電灯分岐   |         |     |
|-----------------------------------------------|------------------|------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                                           | 摘 要              | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 結線費                                           |                  | 1    | か所 | 3,170  | 3,170   |     |
| 丸形露出ボックス<br>溶融亜鉛めっき<br>300g/m3以上              | (22) 1方出         | 2    | 個  | 4,300  | 8,600   |     |
| ユニバーサルLB型<br>溶融亜鉛めっき<br>300g/m3以上             | (22)             | 1    | 個  | 4,210  | 4,210   |     |
| 厚鋼電線管(G)<br>溶融亜鉛めっき<br>300g/m2以上              | 露出配管 22mm        | 2    | m  | 2,700  | 5,400   |     |
| 二種金属製可とう<br>電線管(電動機等<br>接続)                   | 24mm ビニル被覆有・防水   | 1    | か所 | 2,300  | 2,300   |     |
| 600Vポリエチレン絶縁<br>耐燃性ポリエチレンシース<br>ケーブル平形 EM-EEF | 1.6mm- 3C ビット・天井 | 15   | m  | 560    | 8,400   |     |
| 600Vポリエチレン絶縁<br>耐燃性ポリエチレンシース<br>ケーブル平形 EM-EEF | 1.6mm- 3C 管内     | 2    | m  | 680    | 1,360   |     |
| LED照明器具                                       | LRS1RP - -08 LN  | 5    | 個  | 19,900 | 99,500  |     |
| LED照明器具                                       | LRS1RP - -17 LN  | 4    | 個  | 26,400 | 105,600 |     |
| 計                                             |                  |      |    |        | 238,540 |     |
|                                               |                  |      |    |        |         |     |
|                                               |                  |      |    |        |         |     |
|                                               |                  |      |    |        |         |     |
|                                               |                  |      |    |        |         |     |
|                                               |                  |      |    |        |         |     |

| 新会議棟               |                                                       | 直接仮設 |    |       |           |            |
|--------------------|-------------------------------------------------------|------|----|-------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                                   | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 養生(外壁改修)           |                                                       | 307  | ㎡  | 440   | 135,080   |            |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修) |                                                       | 307  | ㎡  | 1,480 | 454,360   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>22m未満 - | 1    | 式  |       | 5,978,120 | 別紙 00-0018 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - | 1    | 式  |       | 85,320    | 別紙 00-0019 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 -  | 1    | 式  |       | 722,680   | 別紙 00-0020 |
| 単管抱足場              | 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>10m未満 -                          | 1    | 式  |       | 73,741    | 別紙 00-0021 |
| ブラケット足場            | 基本料、掛払い手間、損料、運搬費共                                     | 1    | 式  |       | 106,515   | 別紙 00-0022 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                           | 1    | 式  |       | 180,110   | 別紙 00-0023 |
| 養生シート張り            | 防災Ⅰ類<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                             | 1    | 式  |       | 1,490,720 | 別紙 00-0024 |
| 脚立足場               | 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>階高4.0m以下                         | 90.1 | ㎡  | 1,240 | 111,724   |            |
| 階段仕上足場             | 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む                                     | 55.7 | ㎡  | 3,870 | 215,559   |            |
| 樹木類撤去              | 伐採                                                    | 7    | 本  | 950   | 6,650     |            |
| 計                  |                                                       |      |    |       | 9,560,579 |            |
|                    |                                                       |      |    |       |           |            |
|                    |                                                       |      |    |       |           |            |

| 新会議棟                             |                                                            | 防水改修  |    | 改修     |           |     |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------|-------|----|--------|-----------|-----|
| 名 称                              | 摘 要                                                        | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 墨出し<br>(屋上防水改修)                  |                                                            | 18.2  | ㎡  | 92     | 1,674     |     |
| 養生<br>(屋上防水改修)                   | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                                          | 18.2  | ㎡  | 59     | 1,073     |     |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修)             | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                                          | 18.2  | ㎡  | 190    | 3,458     |     |
| ガラス清掃                            |                                                            | 176   | ㎡  | 550    | 96,800    |     |
| 水洗い                              |                                                            | 18.2  | ㎡  | 200    | 3,640     |     |
| シート防水<br>平場                      | 塩化ビニル樹脂系シート防水 t1.5<br>機械の固定工法 (S-M2)                       | 18.2  | ㎡  | 5,450  | 99,190    |     |
| シート防水<br>立上り                     | 塩化ビニル樹脂系シート防水 t1.5<br>接着工法 (S-F2)<br>下地調整 (ポリマーセメントモルタル) 共 | 12.4  | ㎡  | 5,450  | 67,580    |     |
| コーナートレン75φ<br>撤去                 |                                                            | 2     | か所 | 11,200 | 22,400    |     |
| 横引き改修トレン<br>新設                   |                                                            | 2     | か所 | 21,700 | 43,400    |     |
| アルミ水切り<br>一時撤去・再取付               | 取合シーリング撤去・打替え共                                             | 2.4   | m  | 13,500 | 32,400    |     |
| アルミ合金笠木<br>W=275<br>一時撤去・再取付     | 取合シーリング撤去・打替え共                                             | 14.1  | m  | 15,000 | 211,500   |     |
| ステンレス水切りカバー<br>W=350<br>一時撤去・再取付 | 取合シーリング撤去・打替え共                                             | 3.6   | m  | 13,500 | 48,600    |     |
| 【シーリング】                          |                                                            |       |    |        |           |     |
| シーリング                            | 一般部 ポリウレタン系 (PU-2)<br>10×10                                | 2,388 | m  | 420    | 1,002,960 |     |
| シーリング                            | 一般部 ポリウレタン系 (PU-2)<br>10×10                                | 459   | m  | 420    | 192,780   |     |

[illegible][illegible]







| 本館棟                           |                                                         | 直接仮設  |                |       |           |            |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                                     | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - -  | 1     | 式              |       | 1,405,290 | 別紙 00-0001 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>掛払い手間<br>12m未満 - -              | 337   | m <sup>2</sup> | 1,660 | 559,420   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - -       | 337   | m <sup>2</sup> | 1,650 | 556,050   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -          | 337   | m <sup>2</sup> | 500   | 168,500   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅1200                                                 | 337   | m <sup>2</sup> | 360   | 121,320   |            |
| 計                             |                                                         |       |                |       | 1,405,290 |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>22m未満 - - | 1     | 式              |       | 6,229,440 | 別紙 00-0002 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>22m未満 - -             | 1,512 | m <sup>2</sup> | 1,660 | 2,509,920 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>22m未満 - -      | 1,512 | m <sup>2</sup> | 1,650 | 2,494,800 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>22m未満 - -         | 1,512 | m <sup>2</sup> | 490   | 740,880   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                             | 1,512 | m <sup>2</sup> | 320   | 483,840   |            |
| 計                             |                                                         |       |                |       | 6,229,440 |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |

| 本館棟                           |                                                         | 直接仮設  |                |       |           |            |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                                     | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - - | 1     | 式              |       | 1,544,450 | 別紙 00-0003 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>12m未満 - -             | 391   | m <sup>2</sup> | 1,490 | 582,590   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - -      | 391   | m <sup>2</sup> | 1,650 | 645,150   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -         | 391   | m <sup>2</sup> | 490   | 191,590   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                             | 391   | m <sup>2</sup> | 320   | 125,120   |            |
| 計                             |                                                         |       |                |       | 1,544,450 |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - -  | 1     | 式              |       | 3,766,480 | 別紙 00-0004 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間<br>12m未満 - -              | 1,058 | m <sup>2</sup> | 1,360 | 1,438,880 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - -       | 1,058 | m <sup>2</sup> | 1,480 | 1,565,840 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -          | 1,058 | m <sup>2</sup> | 440   | 465,520   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅600                                                  | 1,058 | m <sup>2</sup> | 280   | 296,240   |            |
| 計                             |                                                         |       |                |       | 3,766,480 |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |
|                               |                                                         |       |                |       |           |            |



| 会議棟 直接仮設                      |                                                         |      |                |       |           |            |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                                     | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>22m未満 - - | 1    | 式              |       | 153,039   | 別紙 00-0011 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>22m未満 - -             | 36.7 | m <sup>2</sup> | 1,660 | 60,922    |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>22m未満 - -      | 36.7 | m <sup>2</sup> | 1,700 | 62,390    |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>22m未満 - -         | 36.7 | m <sup>2</sup> | 490   | 17,983    |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                             | 36.7 | m <sup>2</sup> | 320   | 11,744    |            |
| 計                             |                                                         |      |                |       | 153,039   |            |
|                               |                                                         |      |                |       |           |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - - | 1    | 式              |       | 2,532,000 | 別紙 00-0012 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>12m未満 - -             | 633  | m <sup>2</sup> | 1,490 | 943,170   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - -      | 633  | m <sup>2</sup> | 1,700 | 1,076,100 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -         | 633  | m <sup>2</sup> | 490   | 310,170   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                             | 633  | m <sup>2</sup> | 320   | 202,560   |            |
| 計                             |                                                         |      |                |       | 2,532,000 |            |
|                               |                                                         |      |                |       |           |            |
|                               |                                                         |      |                |       |           |            |

| 会議棟 直接仮設                      |                                                        |     |                |       |           |            |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------|-----|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                                    | 数 量 | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - - | 1   | 式              |       | 1,729,190 | 別紙 00-0013 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間<br>12m未満 - -             | 479 | m <sup>2</sup> | 1,360 | 651,440   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - -      | 479 | m <sup>2</sup> | 1,530 | 732,870   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -         | 479 | m <sup>2</sup> | 440   | 210,760   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅600                                                 | 479 | m <sup>2</sup> | 280   | 134,120   |            |
| 計                             |                                                        |     |                |       | 1,729,190 |            |
|                               |                                                        |     |                |       |           |            |
| ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ足場                     | 基本料、掛払い手間、損料、運搬費共                                      | 1   | 式              |       | 172,860   | 別紙 00-0014 |
| ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ足場                     | 基本料、掛払い手間、損料、運搬費共                                      | 129 | m <sup>2</sup> | 1,340 | 172,860   |            |
| 計                             |                                                        |     |                |       | 172,860   |            |
|                               |                                                        |     |                |       |           |            |
|                               |                                                        |     |                |       |           |            |
|                               |                                                        |     |                |       |           |            |
|                               |                                                        |     |                |       |           |            |
|                               |                                                        |     |                |       |           |            |

建築工事 別紙明細

51

| 会議棟                |                                    | 直接仮設 |                |     |         |            |
|--------------------|------------------------------------|------|----------------|-----|---------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                | 数 量  | 単位             | 単 価 | 金 額     | 備 考        |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む        | 1    | 式              |     | 239,946 | 別紙 00-0015 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間                    | 203  | m              | 270 | 54,810  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む             | 203  | m              | 680 | 138,040 |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む                | 203  | m              | 160 | 32,480  |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)   | 枠組本足場用(手すり先行方式)                    | 203  | m              | 72  | 14,616  |            |
| 計                  |                                    |      |                |     | 239,946 |            |
|                    |                                    |      |                |     |         |            |
| 養生シート張り            | 防災Ⅰ類<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む          | 1    | 式              |     | 944,748 | 別紙 00-0016 |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>掛払い手間        | 966  | m <sup>2</sup> | 750 | 724,500 |            |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>供用1日賃料 修理費含む | 966  | m <sup>2</sup> | 170 | 164,220 |            |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>基本料 修理費含む    | 966  | m <sup>2</sup> | 50  | 48,300  |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・柵類)  |                                    | 966  | m <sup>2</sup> | 8   | 7,728   |            |
| 計                  |                                    |      |                |     | 944,748 |            |
|                    |                                    |      |                |     |         |            |
|                    |                                    |      |                |     |         |            |

建築工事 別紙明細

52

| 新会議棟                          |                                                     | 直接仮設  |                |       |           |            |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                                 | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>22m未満 | 1     | 式              |       | 5,978,120 | 別紙 00-0018 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>22m未満             | 1,451 | m <sup>2</sup> | 1,660 | 2,408,660 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>22m未満      | 1,451 | m <sup>2</sup> | 1,650 | 2,394,150 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>22m未満         | 1,451 | m <sup>2</sup> | 490   | 710,990   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                         | 1,451 | m <sup>2</sup> | 320   | 464,320   |            |
| 計                             |                                                     |       |                |       | 5,978,120 |            |
|                               |                                                     |       |                |       |           |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 | 1     | 式              |       | 85,320    | 別紙 00-0019 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>12m未満             | 21.6  | m <sup>2</sup> | 1,490 | 32,184    |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満      | 21.6  | m <sup>2</sup> | 1,650 | 35,640    |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満         | 21.6  | m <sup>2</sup> | 490   | 10,584    |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                         | 21.6  | m <sup>2</sup> | 320   | 6,912     |            |
| 計                             |                                                     |       |                |       | 85,320    |            |
|                               |                                                     |       |                |       |           |            |
|                               |                                                     |       |                |       |           |            |

| 新会議棟                          |                                                      | 直接仮設 |                |       |         |            |
|-------------------------------|------------------------------------------------------|------|----------------|-------|---------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                                  | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>12m未満 - | 1    | 式              |       | 722,680 | 別紙 00-0020 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間<br>12m未満 -             | 203  | m <sup>2</sup> | 1,360 | 276,080 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 -      | 203  | m <sup>2</sup> | 1,480 | 300,440 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 -         | 203  | m <sup>2</sup> | 440   | 89,320  |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅600                                               | 203  | m <sup>2</sup> | 280   | 56,840  |            |
| 計                             |                                                      |      |                |       | 722,680 |            |
|                               |                                                      |      |                |       |         |            |
| 単管抱足場                         | 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む<br>10m未満 -                         | 1    | 式              |       | 73,741  | 別紙 00-0021 |
| 単管抱足場                         | 掛払い手間<br>10m未満 -                                     | 37   | m <sup>2</sup> | 1,690 | 62,530  |            |
| 単管抱足場                         | 供用1日賃料 修理費含む<br>10m未満 -                              | 37   | m <sup>2</sup> | 160   | 5,920   |            |
| 単管抱足場                         | 基本料 修理費含む<br>10m未満 -                                 | 37   | m <sup>2</sup> | 43    | 1,591   |            |
| 仮設材運搬<br>(単管抱足場)              |                                                      | 37   | m <sup>2</sup> | 100   | 3,700   |            |
| 計                             |                                                      |      |                |       | 73,741  |            |
|                               |                                                      |      |                |       |         |            |
|                               |                                                      |      |                |       |         |            |

| 新会議棟               |                             | 直接仮設 |                |       |         |            |
|--------------------|-----------------------------|------|----------------|-------|---------|------------|
| 名 称                | 摘 要                         | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| ブレイク足場             | 基本料、掛払い手間、損料、運搬費共           | 1    | 式              |       | 106,515 | 別紙 00-0022 |
| ブレイク足場             | 基本料、掛払い手間、損料、運搬費共           | 78.9 | m <sup>2</sup> | 1,350 | 106,515 |            |
| 計                  |                             |      |                |       | 106,515 |            |
|                    |                             |      |                |       |         |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む | 1    | 式              |       | 180,110 | 別紙 00-0023 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間<br>-        | 155  | m              | 270   | 41,850  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>- | 155  | m              | 660   | 102,300 |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-    | 155  | m              | 160   | 24,800  |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)   | 枠組本足場用(手すり先行方式)             | 155  | m              | 72    | 11,160  |            |
| 計                  |                             |      |                |       | 180,110 |            |
|                    |                             |      |                |       |         |            |
|                    |                             |      |                |       |         |            |
|                    |                             |      |                |       |         |            |
|                    |                             |      |                |       |         |            |
|                    |                             |      |                |       |         |            |

[illegible][illegible]